
4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

N° 00076/2021 

Às 10:31 horas do dia 24 de 	 e 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n0  8/2021-076PMP, Pregão 

no 00076/2021. 

Resultado da Homologação 

Item: 1 
Descrição: Pulseira identificação 
Descrição Complementar: Pulseira identificação, tipo: com impressão, largura: 2 cm, comprimento: 20 cm, tipo 
material: papel sintético, resistente á prova d'água, aplicação: controle de acesso, características adicionais: não 
rasga,não desmancha, lacre picotado inviolável 
Tratamento Diferenciado: Tipo E - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 28.000 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 31.640,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: IDPROMO COMERCIAL EIRELI, pelo melhor lance de R$ 11.999,9900, com valor negociado a R$ 
11.760,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data Nome Observações 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: IDPROMO COMERCIAL EIRELI, 

25/10/2021 CNPJ/CPF: 17.791.755/0001-54, Melhor lance: R$ 11.999,9900, Valor Negociado: 
Adjudicado 	18:00:5 1 - R$ 11.760,0000, Motivo: A EMPRESA ACEITOU A REDUÇÃO, CONFORME 

PROPOSTA READEQUADA, ANEXADA AO SISTEMA, E POR UM EQUIVOCO, NÃO FOI 
LANÇADO O VALOR COM A NEGOCIAÇÃO ANTES DO ENCERRAMENTO DA SESSÃO. 

24/11/2021 VANIA  
Homologado 	10:31:22  PEREIRA 

MONTEIRO 

Item: 2 
Descrição: Brinquedo em geral 
Descrição Complementar: Brinquedo em geral, material: vinil, tipo: boneca, cor: branca, características adicionais: 
membros articulados, olhos móveis, cabelo, dimensões: 30 cm, componentes: vestido, meia e sapato 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 4.500 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 136.125,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: ASA COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS DE MAQUINAS EQUIPAME , pelo melhor lance de R$ 
72.000,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

25110/2021 	 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASA COMERCIO ATACADISFA E 
Adjudicado 18:01:22 SERVICOS DE MAQUINAS EQUIPAME, CNP3/CPF: 30.754.612/0001-30, Melhor - 

lance: R$ 72.000,0000 

24111/2021 VANIA  
Homologado 10:31:25  PEREIRA 

MONTEIRO 



,4o D 

Item: 3 	 (8 FIs.G 
Descrição: Brinquedo cm geral 

Descrição Complementar: Brinquedo em geral, material: vinil, tipo: boneca, cor: branca, características'4cLi___ 
membros articulados, olhos móveis, cabelo, dimensões: 30 cm, componentes: vestido, meia e sapato 	 .ubnca 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 1.500 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 45.375,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Ilomoloçaco 

Adjudicado para: ASA COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS DE MAQUINAS EQUIPAME , pelo melhor lance de R$ 
24.000,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

25/10/2021 	
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASA COMERCIO ATACADIS IA E 

Adjudicado 	18:01:75 	
- 	SERVICOS DE MAQUINAS EQUIPAME, CNPJ/CPF: 30.754.612/0001-30, Melhor 

lance: R$ 24.000,0000 

2-1/11/2021 VANIA 
Homologado 

10:31:29 
 PEREIRA 

MONTEIRO 

Item: 4 
Descrição: Brinquedo em geral 

Descrição Complementar: Brinquedo em geral, material: vinil, tipo: boneca, cor: negra, características adicionais: 
membros articulados, olhos móveis, cabelo encaraco, dimensões: 30 cm, componentes: vestido, meia e sapato 

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 4.500 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 137.700,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: NATIVU S EIRELI , pelo melhor lance de R$ 82.665,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 

29/10/2021 	- 
Adjudicado 	

18:31:37 

24/11/2021 VANIA PEREIRA 
Homologado 10:31:32 MONTEIRO 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU 	EIRELI, 
CNPJ/CPF: 17.327.127/0001-12, Melhor lance: R$ 82.665,0000 

Item: 5 
Descrição: Bririqedo em geral 

Descrição Complementar: Brinquedo em geral, material: vinil, tipo: boneca, cor: negra, características adicionais: 
membros articulados, olhos móveis, cabelo encaraco, dimensões: 30 cm, componentes: vestido, meia e sapato 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 1.5130 	 Unidade de fornecimento: Uniduce 

Valor Máximo Aceitável: R$ 15.900,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: NATIVU S EIRELI , pelo melhor lance de R$ 21.555,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

29/10/2021 	- 	 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU 	EIRELI, 
Adjudicado 	

18:31:39 	 CNPJ/CPF: 17.327.171/0001-12, Melhor lance: R$ 77.555,0000 

24/11/2021 VANIA PEREIRA 
Homologado 10:31:35 MONTEIRO 

Item: 6 
Descrição: Brnquedo em geral 

Descrição Complementar: Brinquedo em geral, material: plástico, tipo: caminhão caçamba, características adicionais: 



caçamba ariculada, porta objetos, dimensões: 50 x 22 x 27 cm, componentes: pá, rastejo 

Tratamento Diferenciado: - 	 f 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 	 ' 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 6.000 	 Unidade de fornecimento: Unidade  

Valor Máximo Aceitável: R$ 173.720,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 	 Rubrica 

Situação: Situação: homologado 	 - 

Adjudicado para: NATIVU 'S [IRE-Li , pelo melhor lance de R$ 103.980,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

2911012021 	- 	 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVI.J 5 [- IR[ - [.:,
Acjudicado 	

18:31:42 	 CNPJ/CPI: 11.321.127/0001-12, Melhor lance: R$ 103.980,0000 

1-homologado 2-1/11/2021 VANIA PEREIRA 
10:31:38 	MONTEIRO 

Item: 7 
Descrição: Brinquedo em geral 

Descrição Complementar: Brinquedo em geral, material: Dlástico, tipo: caminhão caçamba, características adicionais: 
caçamba ariculada, porta objetos, dimensões: 50 x 22 x 22 cm, componentes: pá, rastejo 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 7.000 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 57.740,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: NATIVUS EIREL.! ,pelo melhor lance de R$ 34.660,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 

29/10/2021 	- 
Adjudicado 	

18:31:44 

21/1 1/2021 VANIA PEREIRA 
Homologado 10:31:47 MONTEIRO 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU S EIREL!, 
CNP]/CPF: 17.327.177/0001-12, Melhor lance: R$ 34.660,0000 

Item: 8 
Descrição: Brinquedo em geral 

Descrição Complementar: Brinquedo em geral, material 

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 6.000 

Valor Máximo Aceitável: R$ 106.020,0000 

Situação: 1-lomologaco 

vinil, tipo: bola de malabarismo, cor: diversas 

Unidade de fornecimento: Unidade 

Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Adjudicado para: ASA COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS DE MAQUINAS EQUIPAME , pelo melhor lance de R$ 
62.000,0000 , com valor negociado a R$ 61.980,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

25/10/2021 	
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASA COMERCIO ATACADISTA E 

Adjudicado 	
18:01:28 	

- 	SERVICOS DE MAQUINAS EQUIPAME, CNPJ/CPF: 30.751.612/0001-30, Melnor 
lance: R$ 62.000,0000, Valor Negociado: RS 61.980,0000 

2411112021 VANIA  
Homologado 10:31:45 

 PEREIRA 
MONTEIRO 

Itein: 9 
Descrição: Brinqaeao em geral 

Descrição Complementar: Brinquedo em geral, material: vinil, tipo: bola de malabarismo, cor: civersas 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 2.000 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 35.340,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 



Situação: Homologado 

Adjudicado para: ASA COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS DE MAQUINAS EQUIPAME , pelo melhor lance de RS 

76.900,0000, com valor negociado a R$ 20.660,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

25/10/2071 	
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASA COMERCIO AIACADISTA E 

Adjudicado 	18:01:31 	
- 	SERVICOS DE MAQUINAS EQUIPAME, CNPJ/CPF: 30.754.612/0001-30, Melhor 

lance: R$ 76.900,0000, Valor Negociado: R$ 20.660,0000 

VANIA 
24/11/2021 

Homologado 10:31:48 PEREIRA 
MONÍEIRO C61 7 

Item: 10 
Descrição: Doce confeitado 	 u 
Descrição Complementar: Doce confeitado, tipo: pipoca doce, peso: 10 g, ingredientes: milho, açúcar 

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 71.000 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 84.000,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: NA-1 IVU'S EIRELI , pelo melhor lance de R5 50.610,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

25/10/2021 	- 	 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATIVU 5 FIREL!, 
Adjudicado 	

18:01:34 	 CNPJ/CPF: 17.377.127/0001-12, Melhor lance: R$ 50.610,0000 

Homologado 24/11/2021 VANIA PEREIRA 
10:31:51 	MONTEIRO 

Item: 11 
Descrição: Doce confeitado 

Descrição Complementar: Doce confeitado, tipo: pipoca doce, peso: 10 g, ingredientes: milho, açúcar 

Tratamento Diferenciado: tipo 1 - Participação Exclusiva de ML-/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 7.000 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 28.000,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIREI.I , pelo melhor lance de RS I.100,0000 
com valor negociado a R$ 1.050,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	Nome 	 Observações 

25/10/2021 	 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: li. MIX - COMERCIO DE 
Adjudicado 	

18:01:36 	
- 	PRODUTOS ALIMFNTICIOS FIRELI, CNPJ/CPF: 20.076.046/0001-00, Melhor lance: 

R$ 15.100,0000, Valor Negociado: R$ 15.050,0000 

2,111112021 VANIA 
Homologado 

10:31:54 
 PEREIRA 

MONTEIRO 

Item: 12 
Descrição: Suco 

Descrição Complementar: Suco, apresentação: liquido, sabor: manga, tipo: tropical, validade: 5 meses 
Tratamento Diferenciado: lipo 1 - Participação Exclusiva de ME/FPP/Fquiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 78.000 	 Unidade de fornecimento: Embalagem 700,00 ML 

Valor Máximo Aceitável: R$ 71.960,0000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Homologado 

Adjudicado para: H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIREI.I , pelo melhor lance de R$ 34.900,0000 
com valor negociado a R$ 34.720,0000 



Eventos do Item 
	

FIs 618 
Evento 	Data 	Nome 

25/10/2021 
Adjudicado 18:01:39 

24/11/2021 VANIA
PEREIRA 

Homologado 10:31:58 MONTEIRO 

Observações 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: H. MIX - COMERC 
PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 20.076.046/0001-00, Melh 

R$ 34.900,0000, Valor Negociado: R$ 34.720,0000 

Fim do documento 


		2022-01-07T11:27:10-0300
	LEO MAGNO MORAES CORDEIRO:67676197368




